令和５年　　月　　日

宮崎市長　清山　知憲　殿

防 犯 灯 補 助 金 交 付 請 求 書

　　令和５年度 防犯灯工事費補助金として次のとおり請求します。

　　　　　　　請　求　金　額　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】補助金振込口座の写し(表紙･表紙裏面)

様式５

工事費補助金

※太線の枠内のみご記入ください

　住　　所

　団体名 　　　　　　　　　自治会（区会）

代表者氏名